وہ اللہ ہی سے فضل اور اس کی رضا چاہتے ہیں اور اللہ اور اس کے رسول کی مدد کرتے ہیں۔ یہی ہیں وہ جو سچے ہیں۔

(الحشر: 9)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 9 جنوری 2012ء 14 صفر 1433 ہجری 9 ص 1391 مش جلد 62-97 نمبر 7

بیوت الحمد منصوبہ اور خدمت خلق

☆ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے 1982ء میں بیت بشارت تبین کے افتتاح کے موقع پر بطور شکرانہ بیوت الحمد سکیم کا اعلان فرمایا۔ جس میں ابتدائی طور پر 100 گھر تعمیر کر کے خدا کے حضور پیش کرنے تھے۔